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Ob ja śnienia  niektóryc h zna ków to po gra fic znyc h
Expla ina tio n o f so m e to po gra phic signs
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0 1 20,5 1,5 km Po d kła d  to po gra fic zny na  po d sta wie M a py to po gra fic znej, a rk. Byto m  M -34-50-D
1:50 000 w ukła d zie współrzęd nyc h geo d ezyjnyc h 1992.
Za  zgo d ą  Głównego  Geo d ety K ra ju.
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Kadm  w glebac h (0,8–1,0 m ) i w wodac h powierzc hn iow yc h
Cadm ium  in  subsoil (0.8–1.0 m ) an d in  surfac e water M -34-50-D-d  PIEK ARY ŚLĄS K IE
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gm. BOBROWNIKI

gm . BOBROWNIK I

m. WOJKOWICE
m. PIEKARY
ŚLĄSKIE

Gleby – param etry statystyc zn e
Soils – statistic al param eters

Wody powierzc hn iowe – param etry statystyc zn e
Surfac e water – statistic al param eters

Śred nia  a rytm etyc zna
Śred nia  geo m etryc zna
M ed ia na
Gra nic a  wykrywa lno śc i

Arithm etic m ea n
Geo m etric m ea n
M ed ia n
Detec tio n lim it

Śred nia  a rytm etyc zna
Śred nia  geo m etryc zna
M ed ia na
Gra nic a  wykrywa lno śc i

Arithm etic m ea n
Geo m etric m ea n
M ed ia n
Detec tio n lim it

ppb = μg/d m

ppm  = m g/kg = g/t

La sy
Fo rests
Ha łd y i na sypy
Dum ps a nd  em b a nkm ents
Ob sza ry przem ysło we
Ind ustria l a rea s

S zyb y górnic ze
M ining sha fts

m in <0,05–0,50    0,50–1,00    1,00–2,00    2,00–4,00    4,00–8,00    8,00–1084,70 m a x
n = 297

6,64
0,17
0,09
0,05

3

15,3
2,8
2,8
0,5

n = 1207
m in <0,5         1,0         2,0         4,0        8,0       16,0       32,0       64,0      697,3 m a x


